

Kære Fritz og I andre!

Hermed den første hilsen fra landet. Det blev jo en anden Ferie end vi havde tænkt os, men det faar jo være. Jeg vil ikke prale af at være i allerbedste stemning. Det var sløjt i eftermiddag, men nu i Aften gaar det bedre, vi er nemlig kommet 4 paa en Stue, og det har jo meget at sige, saa jeg er nu faldet godt til Ro. Dog savner jeg Dig, og Jer Allesammen og spekulerer saa meget paa hvordan Du nu kommer til at klare det hele. - Varmeregningen, den kan vi nok faa Henstand med til 1. Aug, det maa du spørge om. Saa faar du jo min rest af Understøttelsen og skal det knibe kan du jo laane en enkelt Uge hos Mor. -

Bøgerne skal betales med 10 kr. og der ligger en Giroblanket et eller andet sted til det, Huslejen skal betales d. 11. sept - det er jo lidt ud i Fremtiden, men ogsaa der må du laane, hvis det kniber. Jeg haaber hurtigt at høre fra Dig, lille Ven, om hvordan Du tænker indrette Dig. Du maa endelig ikke blive ked af alt og rende Din Vej, for saa er alt jo haabløst, men det gør Du vel heller ikke? Henni har jeg givet Besked om mine Kjoler, de maa jo ogsaa betales med 26 Kr., selv om de ikke er færdige, men mit forslag er Pusser, at Du henvender Dig på Statsadvokatens Kontor på Politigaarden og be'r om et ~~Kontor~~ Kort til at besøge mig paa. Det kan I allesammen gøre, og så er her Besøgstid hver dag fra 9 - 9½ og Mandag og Torsdag fra 5 - 5½. Saa kan vi da ses lille Ven, og saa kan vi mundtlig ordne alle vore Sager, det render rundt for mig i Øjeblikket, men faa endelig et saadant Kort, saa venter jeg Dig paa Torsdag Aften. Mor kunde ogsaa besøge mig en Dag om Formiddagen, så kan jeg ogsaa selv trøste hende lidt, hun er naturligvis helt ude af det, men det skal nok gaa. Man må bevare Haabet i det mindste. Der kan skrives til mig hver Dag, - og der kan afleveres Extraforplejning ind, men det skal for mit Vedkommende kun være Cigaretter, saa er jeg tilfreds. Du kan jo hente det vi har hos Cigarhandleren. Jeg savner frygtelig en lille Smøg. I morgen skriver jeg til lille Mor.

Hav det nu godt lille Skat og tænk paa mig en Gang imellem, - saa ses vi forhaabentlig Torsdag.

Kærlig Hilsen
og kys Din
Alvilda